Comentarios de estructura 

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote 72 M2 $759,052.00 49.92% $54,651,744.00

Area Construida Casa 48 M2 $1,142,071.00 50.08% $54,819,408.00

TOTALES 100% $109,471,152.00

Valor en letras Ciento nueve millones cuatrocientos setenta y un mil ciento cincuenta y dos Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $109,471,152.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración